
UCHWAŁA NR 292/XXXI/2016
RADY GMINY KOSZĘCIN

z dnia 13 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Koszęcin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Koszęcin uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 32/IV/2015 Rady Gminy Koszęcin z dnia 16 lutego 2015 r.                          
w sprawie Statutu Gminy Koszęcin (DZ. URZ. WOJ. SLA 2015.892) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 24 otrzymuje brzmienie:

„§ 24. Przebieg sesji jest rejestrowany przy pomocy środków technicznych do zapisu dźwięku. Nagranie 
służy jako materiał pomocniczy w sporządzeniu protokołu z sesji i podlega zabezpieczeniu w Biurze 
Rady Gminy jako materiał dowodowy do czasu przyjęcia protokołu.”;

2) w § 37 uchyla się ust. 8”;

3) § 68 ust. 2 pkt 4) otrzymuje brzmienie:

„4) umożliwienie dostępu do protokołów z sesji, uchwał Rady Gminy, protokołów z posiedzeń komisji                      
i zarządzeń Wójta.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Anioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 6917


		2016-12-16T08:09:32+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




